
Národní knihovna

České republiky
National library
Dflhc Catch Rcpublíc

AiP Safe s.r.o.

Talichova 807

266 01 Beroun

Objednávka č.: 147/ DaT /2017
Vyetavena dne: 23. 10. 2017

Vyřizuje:

Spojení: tel:

Objednáváme u Vás. v souladu se smlouvou 5216/17 ze dn: 4. 09. 2017. úpravu Edičniho modulu dle přiložené cenové

email.

nabidky zc dne 18. 10. 2017. Předmětem objednávky jsou požadavky uvedene v nasledulici tabulce:

Čislo
. _ Pracnost

požadavku
Popis pozadavku Realizovat

(MD)

1
Funkce .Zpět“ by měla iurlgovai po iednotiivých krocích (nikoli bloku provedených

NE
úprav) -

Při navrácení svazku s upravenými skeny z ořezu, které bylo nutno spojit na

2
1stranu (kniha Je rozřezána na Zstrany) by se skeny mely nacházet na pozici

NEdefinovane operátorem (rlyni se takto upravený skerl automaticky zsřadi na —

konec svazku

35)
uprava tlačítka koniraly. Meia by být kontrolována úplnost číselné řady výtisku u

ANO
periodik včetne akceptace dvojčísia a úpinasti číselné řady příioh 1„0D

3m)
uprava tlačítka kontroly. Test paginace by mel akceptovat zápis 2 hodnot na 1

ANO
straně ve formatu: [A5] ZOD

ac)
uprava tlačítka kontroly. Test paginace by měl akceptovat druhou abecední řadu

ANO
(1z, 1aa,atd.) 200

3G)
uprava tlačítka kontroly. Test paginace by mši akceptovat zápis na konci a

ANOzačátku výtisků periodik ve stylu: 54, 54s, 54b, nové čislo 553, 55b, 55 4,00

4
Ve fcrmuiáři pro iiitrování die typu stran u periodik umožnit vyřiitrcvat více typů

ANOstran najednou 2,00

Fracnost celkem

11,00

Misto dodani: Centrální depozitář, Sodomkova 2/1145102 OO Praha 15 — Hostivař

Cena za dodávku ceikem:

Termin dodá

Platební podminky:

Duba spiatnosti faktury

Reklamace

Doklady ke zbo"

15s 400,-Kč bez DPH (191 664,»Kčs DPH)
s tydnu po obdržení oblednavky

předpisů a zakona č, 553/1991 Sb., ve znění pozdějšich předpisů

21 kaiendářnich dnů od doručeni faktury objednateli

die smlouvy 5215/17

Akceptačni protekci.
NiPEZ 722570034 Údržba a opravy programového vybaveni

Faktury budou spiňovat náiežltostl dle zakona Č 235/2004 Sb., ve znění pozdějších

Národní knihovna CR

Objednávku převmi:

Faktury zasilejte na adresu: Národni knihovnu ČR

Klementinum !90„ i 10 00 Praha i

Bankovnl spojeni: CNB č.li„ 85535011/0710

IČO 30023221 D IČ CZ00023221

Platební podminky:
V daňovém do v adu

Cen a pod V1; padě

si bý! uveden rozp.; rlálr m; najednolllvé palašlgu marná:

"ÍIDIUVIIZÍ „n plněn

předem lnjbrmawzl u předal k odsouhlasení novou cenu

hodiny tesim/ne'. přehled použllého materiálu včetně

j: překročí dnhadnulou cenu a více jak 10% ,e pav/nen o těla xkutečrmsll abjednalele

Národní knihovna České republiky, Klementinum 190, 110 00 Praha 1, tel./fax: +420 221 563116
|<) 00023221 — DIČ CZDD023221 — ČNB - b ú. 35535011/0710

www nkp cz - www kiementinum cz



Nabídka na úpravy EM

„Impiementace úprav Editačního modulu

dle požadavků postprocessingu"

pro zadavatele

Národní knihovna České republiky
v

státní příspěvková organizace zřízená MK CR
““'*“*""'"'

sídlem: Klementinum 190, 110 00 Praha 1
Kerenského 7

_,

1500<>Pr=ha5 ICO: 00023221
tei. —42o 257 327037

iax wzo 257 szz 033

IČ 2s1zsm2

DiČ czzslzsulz

zapsána v ooenounlm

relstňku vedeném

Městským soudem

Plana oooll c
„

vložka 72599

_

rv:;

alpsafe

e-mall lnmgalpsale cz

wluwmínaaimcz



odpovědné osoby / Přílohy l Úpra dokumentu strana 217

odpovědné osoby
podklady pro nabidku -
obchod -I

Přílohy
bez příloh

Úpravy dokumentu

Verze 1 .0, 16.10.2017

Žádná část tohoto dokumentu nesmí být reprodukována nebo šířena v jakékoliv podobě třetím

stranám bez předchozího písemného souhlasu AiP Safe s.r.o. V rámci dokumentu jsou použita ozna-

čení a jména. která jsou ochrannými známkami a registrovanými obchodními značkami. Tato jména

a označení jsou použita při plnem respektování všech práv jejich příslušných vlastníků.

© 2017 AiP Sale s.r.o.



Obsah strana 3/7

Obsah

1 Úvod 4

2 Požadavky zadavatele 5

3 Popis a pracnost dodávaného řešení 6

4 Cena za dodávku 7

5 Termín dodávky 1

6 Platnost a podpis nabídky 1

© 2017 AiP Safe s.r.o.



Nabidka na úpravy EM strana 4/7

1. Úvod

AiP Safe sr.o., se sídlem Talichova 807, 266 01 Beroun 2, IČO: 26128012 (lAiP Safe“

vdalším textu) předkládá Národní knihovně České republiky, slátnl příspěvkové organizaci
zřízené MK ČR, se sídlem Klementinum 190, 110 00 Praha 1, IČO 00023221 („ZadavateI“
v dalším textu)

v souladu s rámcovou smlouvou o poskytování služeb podpory software pro Digitalizační
workflow, Workflow dlouhodobého úložiště a Editačního modulu č. 3216/17 ze dne 4,9.2017

nabídku na implementaci 'prav Editačního modulu.

Předmětem nabidky AiP Safe je implementace úprav Editačního modulu dle požadavků od-

dělení postprocessingu, kterou Zadavatel předal AiP Safe e-mailem z 11.10.2017.

© 2017 AiP Safe s.r.o.



Nabídka na upravy EM strana 5/7

z Požadavky Zadavatele

Funkce „Zpět" by měla fungovat pojednotlivých krocích (nikoli bloku provedených úprav);

2. Při navrácení svazku s opravenými skeny z ořezu. které bylo nutno spojil na 1stranu

(kniha je rozřezána na 2 strany) by se skeny měly nacházet na pozici deňnované

operátorem (nyní se takto upravený sken automaticky zařadí na konec svazku);

3. Úprava tlačítka kontroly:

a) Měla by být kontrolována úplnost číselné řady výtisků u periodik, včetně
akcepmce dvojčlsla a úplnosti číselné řady příloh;

b) Test pagínace by měl akceptovat zápis 2 hodnot na 1 straně ve formátu: [4,5];

c) Test paginace by měl akceptovat druhou abecední řadu (1z, 1aa atd.);

d) Test paginaoe by měl akceptovat zápis na konci a začátku výtisků periodik ve

stylu: 54, 543, 54b, nové číslo 55a, 55b, 55;

4. Ve formuláři pro filtrování dle typů stran u periodik umožnit vyňltrovat více typů stran

najednou.

Fonnulálř pro Ellmvini

Vybrane" l"

Typ
'

Dělení

sum ld

Normální uhn-

Ohilkl

Obsah

J
Prizdni muni

Přední desky
Přední priam:
Relalíík

Seznam map
i Sem-m uhuuk

© 2017 AiP Safe SLO.



Nabidka na úpravy EM strana 517

3. Popis a pracnost dodávaného řešení

číslo

požadavku

Popis požadavku Pracnost

(MD)

Poznámka

1 Funkce „Zpět“ by mela fungovat
po jednotlivých krocích (nikoli
bloku provedených úprav)

1,0—10,0 Ukiadat historii stavu při drobných akcich (jako
ie například při každém vyplněném políčku s

metadatem, nebo třeba při zmene typu jedné
strany) tak, aby se dalo vrátit, AiP Safe nepo-

važuje za vhodne. Stav se ukládá při určitých

akcích, jakoje např. ulozeni dat apodÁ)

Při navrácení svazku s opra-

venýmí skeny z ořezu, ktere

bylo nutno spojit na ístranu (kni-
ha je rozřezána na Zstrany) by
se skeny měly nacházet na pozi-
ci definované operátorem (nyní

se takto upravený sken automa-

ticky zařadí na konec svazku

Není předmětem práce ze strany AiP Safe.

Pořadí stran je určeno v CSV, které vytváří
CGI. Nelze jednoduše obejít. EM nemá

možnost zjistit, kde by mela být strana spravne
zařazena. Úprava by měla být realizována při
deňníci pozice skenu. CGI by mělo pozici deti-

novanou operátorem zahrnout do dat (CSV).

$a) Úprava tlačítka kontroly
Měla by být kontrolována

úplnost číselné řady výtisků u

periodik, včetně akceptace dVOj-
čísla a úplnosti číselné řady pří-

Ion

1,0

Bb) Úprava tlačítka kontroly
Test paginace by mel akcep-
tovat zápis 2 hodnot na 1 straně

ve formátu. [4,5]

2,0

Sc) Úprava tlačítka kontroly
Test paginace by mel akceptovat
druhou abecední řadu (1z, 1aa

atd.)

3d) Úprava tlacitka kontroly
Test paginace by měl akceptovat
zapis na konci a zacatku výtisků

periodik ve stylu 54, 54a, 54b,
nové čislo 553, 55b, 55

4,0

ve formuláři pro ňltrováni dle

typů stran u periodik umožnit vy-
ňltrovat více typů stran najednou

2,0

Pracnost celkem 12,0 až 21,0

') AiP Safe navrhuje dohodnout se s uživateli Editačního modulu, při kterých akcich by bylo
vhodné stav ukládat, rozhodně však nedoporučuje, aby se tak delo při každém kroku, kte-

rý uživatel s Editačnim modulem provede. Důsledkem by byla vyšší nestabilita prostředí v

kterém je Editační modul provozován. Uvedenou pracnost pak bude možné, po ňnálni do-

hodě s uživateli, podle rozsahu s požadavkem spojené implementace upřesnit.

© 2017 AiP Safe s.r.o.



Nabídka na upravy EM strana 7/7

... Cena za dodávku

Celková cena za dodávku předmětných úprav Editačního modulu je v návaznosti na zvolenou va-

riantu řešení požadavku č. 1

172 800 Kč až 302 400 Kč.

Tato částka se rozumí bez daně z přidané hodnoty (DPH). K uvedené částce bude účtována DPH

dle platných předpisů.

5. Termín dodávky

Termín dodavky nabízených úprav je 6 týdnů od objednání za předpokladu poskytnutí potřebné,
respektive oprávněně požadované, součinnosti ze strany Zadavatele. V návaznosti na zvolenou
variantu řešení požadavku č. 1 může být tento termín i kratší.

5. Platnost a podpis nabídky

Tato nabídka je platná do 31422017

V Praze, dne 18.10. 2017

AiP Safe s.r.o.

© 2017 AiP Saíe s.r.o.


